1

OFÍCIO VEREADOR Nº 958/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto a um poste

localizado na Rua Enrico Dell’Acqua.

O referido poste foi colocado de maneira irregular,

pois se encontra em frente à entrada de um Lava Rápido, atrapalhando o fluxo

de entrada e saída dos automóveis, conforme fotos anexas a este Ofício. Esse

poste público está literalmente obstruindo o andamento dos negócios do

comerciante, trazendo-lhe prejuízos, vez que o leva a concorrer de maneira

desigual com outros estabelecimentos do mesmo setor.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 11:10 7244/2020/LMF

 2

ANEXO

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4W8C0H5R8A4F5D2
		2020-08-24T11:21:13-0300

		2020-08-24T11:21:13-0300

		2020-08-24T11:21:13-0300